
ZARZĄDZENIE NR 23/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

w sprawie przeniesienia wydatków między grupami wydatków i paragrafami 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2021 roku 
poz. 305 z późn. zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372) 

Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków między grupami wydatków i paragrafami w ramach działów: 

- 801 - Oświata i wychowanie 

- 851 - Ochrona zdrowia, zgodnie z załacznikiem nr 1 

§ 2. 1. Zmianie ulega załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej -  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki, rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałaniu 
narkomanii, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B62AEDE-808A-4F1A-9913-3D1EB8E5B05B. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 29 550 786,20 23 620 686,20 22 046 001,00 17 796 000,00 4 250 001,00 0,00 668 703,00 905 982,20 0,00 0,00 5 930 100,00 5 930 100,00 600 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -245 000,00 -245 000,00 -245 000,00 -245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 245 000,00 245 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 550 786,20 23 620 686,20 21 866 001,00 17 551 000,00 4 315 001,00 0,00 848 703,00 905 982,20 0,00 0,00 5 930 100,00 5 930 100,00 600 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 17 281 286,20 11 951 186,20 11 462 365,00 10 254 622,00 1 207 743,00 0,00 372 839,00 115 982,20 0,00 0,00 5 330 100,00 5 330 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180 000,00 -180 000,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 281 286,20 11 951 186,20 11 282 365,00 10 074 622,00 1 207 743,00 0,00 552 839,00 115 982,20 0,00 0,00 5 330 100,00 5 330 100,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 999 636,00 5 999 636,00 5 829 310,00 4 616 459,00 1 212 851,00 0,00 170 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 999 636,00 5 999 636,00 5 829 310,00 4 551 459,00 1 277 851,00 0,00 170 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 298 659,00 298 659,00 286 775,00 23 159,00 263 616,00 11 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 298 659,00 298 659,00 286 775,00 43 159,00 243 616,00 11 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 162 616,00 162 616,00 162 616,00 23 000,00 139 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 616,00 162 616,00 162 616,00 43 000,00 119 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 69 456 375,23 54 140 275,23 39 401 371,00 25 658 251,00 13 743 120,00 3 520 484,00 10 012 438,03 905 982,20 0,00 300 000,00 15 316 100,00 15 316 100,00 783 550,00 0,00 0,00

zmniejszenie -265 000,00 -265 000,00 -265 000,00 -245 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 265 000,00 265 000,00 85 000,00 20 000,00 65 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 456 375,23 54 140 275,23 39 221 371,00 25 433 251,00 13 788 120,00 3 520 484,00 10 192 438,03 905 982,20 0,00 300 000,00 15 316 100,00 15 316 100,00 783 550,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23/2022

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 7 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B62AEDE-808A-4F1A-9913-3D1EB8E5B05B. Podpisany Strona 1



dział rozdział § wyszczególnienie plan

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadaj ących osobowosci 
prawnej oraz wydatki zwi ązane z ich poborem 250 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 210 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 210 000,00

75619 Wpływy z róznych rozliczeń 40 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 40 000,00

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań
dotacje na zadania 

bieżące

851 178 500,00 43 000,00 123 616,00 11 884,00
85153 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

85154 162 616,00 43 000,00 119 616,00 0,00

85158 11 884,00 0,00 0,00 11 884,00

852 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

85205 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

855 66 500,00 27 000,00 39 500,00 0,00

85504 66 500,00 27 000,00 39 500,00 0,00

250 000,00 70 000,00 168 116,00 11 884,00

Wspieranie rodziny

Dział Rozdział Wydatki bieżąceNazwa

DOCHODY

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań określonych w gminnym programie profilaktyki, rozwi ązywania problemów alkoholowych 
i przeciwdziałaniu narkomanii  

Rodzina

Izby wytrzeźwień

RAZEM

Ochrona zdrowia

z tego:

Pomoc społeczna

WYDATKI

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Zwalczanie narkomanii

Zadania w w zakresie  przeciwdzialania przemocy w rodzinie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23/2022

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 7 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B62AEDE-808A-4F1A-9913-3D1EB8E5B05B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

